Descuentos
AFP No Cotiza 0
Salud 7% 14.758

Total Descuentos: 14.758

No Imponibles
Asignación Movilización 7.333

Total No Imponibles: 7.333

Otros Descuentos
Total Otros Descuentos: 0

Suma Haberes: 218.167 Suma Descuentos: 14.758

Total Líquido a Pagar: 203.409
SON: doscientos tres mil cuatrocientos nueve pesos .

Movimiento de Asistencia  Movimientos

Asistencia: 11
Ausentismos: 0
Licencia Medica: 0
Vacaciones: 0
Hr(s) Atraso(s) : 0

Retiro: 11-04-2024

Firma Empleador Firma Trabajador

Recibí a mi entera satisfacción detalle liquidación de sueldo y liquido a pago, dejando constancia que no tengo reclamo alguno a formulario.